ГЛАВА
ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.02.2024 „ хг 346
______________________  г. Владивосток № ___________

О внесении в Думу города Владивостока проекта решения
Думы города Владивостока «О принятии муниципального

правового акта города Владивостока «О внесении изменений
в муниципальный правовой акт города Владивостока от 31.08.2022

№ 284-МПА «Об определении случаев установления в 2022 и 2023 годах
льготной арендной платы по договорам аренды земельных участков,
находящихся в собственности Владивостокского городского округа,

и размера такой платы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 28 Устава города Владивостока, статьей 40 Регламента

Думы города Владивостока

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Думу города Владивостока проект решения Думы города

Владивостока «О принятии муниципального правового акта города
Владивостока «О внесении изменений в муниципальный правовой акт города

Владивостока от 31.08.2022 № 284-МПА «Об определении случаев

установления в 2022 и 2023 годах льготной арендной платы по договорам
аренды земельных участков, находящихся в собственности Владивостокского
городского округа, и размера такой платы» (прилагается).

2. Назначить представителем главы города Владивостока при

рассмотрении данного вопроса Сухова А.Н., заместителя главы администрации.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Сухова А.Н.

Глава города К.В. Шестаков

3

Приложение
к постановлению главы
города Владивостока
от /ЗЖ  lolcf №  ж
Проект подготовлен главой
города Владивостока

ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

РЕШЕНИЕ

О принятии муниципального правового
акта города Владивостока «О внесении
изменений в муниципальный правовой
акт города Владивостока от 31.08.2022
№ 284-МПА «Об определении случаев
установления в 2022 и 2023 годах
льготной арендной платы по договорам
аренды земельных участков,

’ находящихся в собственности
Владивостокского городского округа, и
размера такой платы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом города Владивостока Дума города Владивостока

РЕШИЛА:

1. Принять муниципальный правовой акт города Владивостока

«О внесении изменений в муниципальный правовой акт города Владивостока

от 31.08.2022 № 284-МПА «Об определении случаев установления в 2022
и 2023 годах льготной арендной платы по договорам аренды земельных
участков, находящихся в собственности Владивостокского городского округа,

и размера такой платы».

2. Направить указанный муниципальный правовой акт главе города
Владивостока для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы А.П. Брик

5

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ
ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

О внесении изменений в муниципальный правовой акт города Владивостока
от 31.08.2022 № 284-МПА «Об определении случаев установления в 2022
и 2023 годах льготной арендной платы по договорам аренды земельных

участков, находящихся в собственности Владивостокского городского округа,
и размера такой платы»

Принят Думой города Владивостока «____»_____________2024 года

1. Внести в муниципальный правовой акт города Владивостока
от 31.08.2022 № 284-МПА «Об определении случаев установления в 2022

и 2023 годах льготной арендной платы по договорам аренды земельных

участков, находящихся в собственности Владивостокского городского округа,

и размера такой платы» следующие изменения: в наименовании, пункте 1 слова

«в 2022 и 2023 годах» заменить словами «в 2022-2024 годах».
2. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу со дня его

официального опубликования.

Глава города К.В. Шестаков

г. Владивосток

№
2024 года